

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.23/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2025	март 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать одна тысяча шестьсот девяносто шесть рублей 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7		121 696,24
ЖЭС-1					7		121 696,24
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв. 3)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,5	39 302,52	19 651,26
		БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)		м	5	126,81	634,05
		БП-00026791 Соединитель пресс 20х3/4" BP (осн)		шт	3	236,28	708,84
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	5	33,93	169,65
		БП-00025537 Соединитель пресс 20х3/4" HP (осн)		шт	7	259,66	1 817,62
		БП-00025536 Тройник соединительный пресс 20х20х20 (осн)		шт	5	531,34	2 656,70
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв. 3)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,5	35 289,10	17 644,55
		БП-00017272 Труба ППР арм. PN20 32 SDR6 (4м)		м	5	156,00	780,00
		БП-00025786 Соединитель пресс 26х3/4" BP (осн)		шт	5	281,90	1 409,50
		БП-00015732 Тройник 26х1HPx26 пресс		шт	2	232,00	464,00
		00-00011353 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26		шт	2	563,33	1 126,66
3	3	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв. 3)	ТЕРэ4.01-13-11-002	шт	6	14 066,74	84 400,43
		БП-00027436 Радиатор биметаллический 500х80 8 секций (осн)		шт	2	6 388,69	12 777,38
		БП-00026312 Радиатор биметаллический 500х80 6 секций (осн)		шт	2	4 909,06	9 818,12
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26х26 мм (осн)		шт	5	384,86	1 924,30
		БП-00025815 Соединитель пресс 26х3/4" BP (осн)		шт	5	308,45	1 542,25
		БП-00026791 Соединитель пресс 20х3/4" BP (осн)		шт	5	236,28	1 181,40
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	10	33,93	339,30
		БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20х3/4" HP (осн)		шт	5	363,74	1 818,70
		БП-00020408 Соединитель пресс DN 26х3/4" BP		шт	5	351,67	1 758,35
		БП-00025534 Кронштейн штыревой 7х180 с дюбелем плоский, белый (осн)		шт	20	28,39	567,80
		БП-00025538 Набор для подключения радиатора 3/4" без кронштейнов (осн)		шт	5	259,22	1 296,10
		БП-00025537 Соединитель пресс 20х3/4" HP (осн)		шт	5	259,66	1 298,30
		БП-00027818 Радиатор биметаллический 500х80 10 секций (осн)		шт	2	8 101,94	16 203,88

Прямые затраты по разделу:	77 740,90
в т. ч. зарплата:	17 376,14
Накладные расходы по разделу:	15 317,58
Сметная прибыль по разделу:	8 355,05
НДС 20% по разделу:	20 282,71
Итого по разделу, включая НДС:	121 696,24

Прямые затраты по всем разделам:	77 740,90
в т. ч. зарплата:	17 376,14
Накладные расходы по всем разделам:	15 317,58
Сметная прибыль по всем разделам:	8 355,05
НДС 20% по всем разделам:	20 282,71
Итого по разделам, включая НДС:	121 696,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.